Maise de Moraes França, Silene Maria Pereira Franco.

REVISIONAL DE CONTRATO

00274 - 001003072012-1
Requerente: Rosa de Almeida Rodrigues
Requerido: Sudameris Arrendamento Mercantil S/A => Intimação
das partes para pagamento das custas finais no valor de R 955,00
(novecentos e cinquenta e cinco reais),  no prazo de 05(cinco) dias,
(Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Lenon Geyson Rodrigues
Lira, Guilherme Campos de Aguiar, Gutemberg Dantas Licarião,
Eridan Fernandes Ferreira.

00275 - 001003072412-3
Requerente: Olímpia Guilherme dos Santos